Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Caruaru/Campus Caruaru/Divisão de Extensão

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que a professora VILMA CANAZART DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº
1895243, COORDENOU o Curso de Extensão “VÔLEI DE PRAIA: UMA OPÇÃO DE LAZER PARA OS
ESTUDANTES DO CAMPUS CARUARU”, ofertado de forma presencial pelo IFPE Campus Caruaru, através
do edital nº 52 de 2023, no período de 12 de setembro de 2023 a 12 de dezembro de 2023, com carga
horária total de 30 (trinta) horas.

ATIVIDADE DE EXTENSÃO CARGA HORÁRIA MÁXIMA/SEMANAL

ELABORAÇÃO, COORDENAÇÃO OU MINISTRAÇÃO DE AULA
EM CURSO DE EXTENSÃO

4

Caruaru, 02 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Lidia Pereira Silva, Chefe de Divisão de Extensão , em
02/02/2024, às 15:16, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1071236 e o
código CRC 1263AC31.

Declaração (01) 13 Edital nº 52 -  VILMA CANAZART DOS SANTOS (1071236)         SEI 23358.002078/2024-77 / pg. 1

	Declaração (01) 13 Edital nº 52 -  VILMA CANAZART DOS SANTOS (1071236)